

Miłkowice, 30.09.2010 r.

ZP.3410/9/2010

Uczestnicy postępowania

Dotyczy : postępowania o udzielenie kredytu długoterminowego złotowego z dopłatami do oprocentowania WFOŚiGW, z przeznaczeniem na zadanie „ Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek i Bobrów I etap- Pątnówek – Jakuszów” w części finansowania własnego udziału Gminy Miłkowice w wysokości 1.620.000,00 złotych

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

1) Prośba o „Opinie RIO w sprawie wykonania budżetu za 2008r. i 2009r.”

W odpowiedzi:

Opinia w sprawie wykonania budżetu za 2008 rok stanowi załącznik Nr 21 do SIWZ, a Opinia w sprawie wykonania budżetu za 2008 rok stanowi załącznik Nr 22 do SIWZ i są one opublikowane na stronie internetowej BIP, pod przetargiem.

2) Prośba o „Dokument określający efekt rzeczowy i ekologiczny jakie zostaną osiągnięte dzięki realizowanej inwestycji (załącznik do wniosku składanego w WFOŚiGW)”

W odpowiedzi:

Dokument określający efekt rzeczowy i ekologiczny jakie zostaną osiągnięte dzięki realizowanej inwestycji (załącznik do wniosku składanego w WFOŚiGW) został zamieszczony na stronie BIP Gminy pod przetargiem.

3) Pytanie „Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie n/w dokumentów w przypadku wyboru oferty naszego banku:

- a. aktualnych zaświadczeń z ZUS i US o niezaleganiu z opłatą podatku i składek ubezpieczeniowych przez Gminę,
- b. aktualnych opinii z banków i innych instytucji finansowych o prowadzonych rachunkach i obsługiwanych kredytach,
- c. harmonogramu rzeczowo-finansowego przedmiotowego zadania,
- d. dokumentacji technicznej dotyczącej realizowanej inwestycji: umowę z Wykonawcą, wydane pozwolenia administracyjne i środowiskowe, faktury, dokumenty rozliczeniowe, protokoły zakończenia inwestycji itp.?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie w/w dokumentów w przypadku wyboru oferty Waszego banku.

- 4) Pytanie „Czy terminy uruchomienia transz: 30.10., 30.11., 30.12. należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że celem zapewnienia porównywalności ofert, terminy uruchomienia transz: 30.10., 30.11., 30.12. należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu.

- 5) Pytanie: „Skoro kredyt będzie uruchamiany na rachunek Gminy to czy Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie każdej kolejnej transzy kredytu zostało poprzedzone rozliczeniem poprzedniej poprzez przedstawienie Bankowi opłaconej faktury za wykonane prace?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie każdej kolejnej transzy kredytu zostało poprzedzone rozliczeniem poprzedniej poprzez przedstawienie Bankowi opłaconej faktury za wykonane prace.

- 6) Pytanie: „Jakie inne źródła finansowania występują w zadaniu, jaki jest stopień zaawansowania rzeczowy i finansowy inwestycji, jakie są terminy rozpoczęcia i zakończenia inwestycji?”

Odpowiedź:

Źródła finansowania zostały opisane w odpowiedzi na pytania 1, które już zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP, pod przetargiem. Terminy rozpoczęcia i zakończenia inwestycji ujęte są w umowie z wykonawcą, która również została opublikowana pod odpowiedziami na pytania 1. Natomiast stopień zaawansowania rzeczowy szacujemy na 40%, a finansowy 0%.